
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 



 

 
1 Në lidhje me temat e dhëna dhe numrin e ofruar të orëve , mësuesi bën një vlerësim të mënyrës dhe vëllimit në përpunimin e secilës temë individualisht, 
duke marrë parasysh qasjen e integruar dhe të ekuilibruar në mësimin e të gjitha elementeve gjuhësore, sipas aftësive të nxënësve dhe nevojat e tyre. 
 



 



 


